ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7 РЕШЕНИЕ

01 августа 2015 года	п.Зеледеево	№ 1/22

о регистрации кандидатом в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов по
одномандатному избирательному округу №7
ЦЕЛИЩЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов
Зеледеевского     сельского     Совета    депутатов	ЦЕЛИЩЕВ     АЛЕКСЕИ
ВЛАДИМИРОВИЧ   требования Федерального закона «об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», постановления ЦИК от 13.06.2012г. № 128,986-6 и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 7 установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Зеледеевского сельского Совета , депутатов ЦЕЛИЩЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ порядок сбора подписей и оформления подписного листа, документы, представленные для регистрации ЦЕЛИЩЕВА АЛЕКСЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
31 июля2015 года кандидатом в депутаты Зеледеевского сельского Совета депутатов ЦЕЛИЩЕВЫМ АЛЕКСЕЕМ ВЛАДИМИРОВИЧЕМ. В соответствии со статьями 14,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №7 РЕШИЛА:
1.	Зарегистрировать ЦЕЛИЩЕВА АЛЕКСЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА, 02.07.1970года .
рождения, ОАО «Химико-металлургический завод, должность ведущий специалист,
проживающий г.Красноярск пр. Ульяновский, дЗО кв.36, выдвинувший свою
кандидатуру в депутаты муниципального образования Зеледеевского сельского совета
депутатов являющаяся членом политической партии ЛДПР- Либерально-
демократическая партия России , 01 августа 2015,12часов 40минут
2.	Выдать  ЦЕЛИЩЕВУ АЛЕКСЕЮ  ВЛАДИМИРОВИЧУ удостоверение  о
регистрации установленного образца.
3.	Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель
Окружной избирательной комиссии -                                                                    О.М.Коваленко

Секретарь
Окружной избирательной комиссии -                                                                    Т.А.Осипенко